ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 –

CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br-  e-mail: gabinete@coronelbarros.rs.gov.br

    PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 14/2022 - SMECTDL

EDITAL N° 04/2022

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

PRELIMINAR do processo de

seleção para contrato temporária

para o cargo de Professor de

Educação Infantil, Ensino Religioso,

e Educação Especial.

A Administração Municipal de Coronel Barros, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais e com base na análise realizada pela Comissão nomeada pela Portaria nº 333 de 18

de agosto de 2022, com atribuições para realização de seleções públicas para contratos por tempo

determinado pela Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Turismo, Desporto e Lazer –

SMECTDL para o cargo de Professor de Educação Infantil, Ensino Religioso, e Educação Especial,

para atuar junto a Escola Municipal de Ensino Fundamental Miguel Burnier e EMEI Primeiros

Passos, com contrato temporário, conforme Lei nº 2.190/2021 e nº 2.264/2021, divulga a

classificação dos inscritos, conforme segue abaixo:

     ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO

     EMEF- MIGUEL BURNIER

CARGO PROFESSOR DE  EDUCAÇÃO INFANTIL – 12 HORAS SEMANAIS – TURNO

TARDE

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTOS

CURRÍCULO

PROVA DE

TITULOS

CLASSIFICAÇÃO

01 Maiara Krupp Brendler 70 1º

03 Cheila Goller Modesto Delam 50 2º

05 Caroline Maehler Raimann 45 3º

CARGO PROFESSOR DE  ENSINO RELIGIOSO– 8 HORAS SEMANAIS – TURNO MANHÃ

http://www.coronelbarros.rs.gov.br/
mailto:gabinete@coronelbarros.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 –

CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br-  e-mail: gabinete@coronelbarros.rs.gov.br

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTOS

CURRÍCULO

PROVA DE

TITULOS

CLASSIFICAÇÃO

- - - -

EMEF MIGUEL BURNIER  E EMEI PRIMEIROS PASSOS

CARGO PROFESSOR DE  EDUCAÇÃO ESPECIAL – 30 HORAS SEMANAIS

 TURNO MANHÃ/TARDE

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTOS

CURRÍCULO

PROVA DE

TITULOS

CLASSIFICAÇÃO

- - - -

    Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

             Coronel Barros, 18 de outubro de 2022.

       Edison Osvaldo Arnt

 Prefeito

http://www.coronelbarros.rs.gov.br/
mailto:gabinete@coronelbarros.rs.gov.br